14. melléklet a ............ (......) dnkormdnyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK PENZMARADVANYANAK ALAKULASA
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Koltségvetési
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Elvonais
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Intézményt megilleté maradvany

Jovahagyott

Jovahagyott-
bél mikodési
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1. |Ujfehértéi Polgarmesteri Hivatal

858 241

858 241

858 241

Ujfehérté Véaros 6nkormanyata Jatékvar
Bdlcsdde

342190

342 190

342 190

3. |Lengyel Laura Ovoda

309 861

309 861

309 861

Zajti Ferenc Helytorténeti Gylijtemény,
Mavelodési Kozpont ¢s Kényvtar

213251

213251

213251

Ujfehérté Varos Onkorményzata

908 063 542

908 063 542

908 063 542
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(35
~

30.

3L

Osszesen:

909 787 085

909 787 085

1723 543

908 063 542




